A₂M: Nicolaus usw. sacrosancte Romane ecclesie usw. legatus venerabilibus et religiosis patribus nobis in Christo dilectis

ceterisque vobiscum

12 exhibentes: exhibendo A₁ 16 constrinxisse: astrinxisse A₁

bis a sede apostolica concesse potestatis auctoritate approbamus, confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus.

Et quia crebra et repetita capitulorum celebracione regularis fortificatur observancia et durat nervus monastice discipline, vobis ceterisque pari proposito parique caritatis vinculo vobis unitis et in 25 posterum uniendis abbatibus, prioribus et prepositis
salvis provincialibus, quibus vos et dicti uniendi dicti ordinis salvis provincialibus, quibus vos et illi

subesse dinoscimini, capitulo triennio semel dumtaxat celebrari solitis²⁾, a quibus vos seu eciam uniuendos predictos eximere per presentes non intendimus, capitulum annale loco et termino per abbatem Bursfeldensem pro tempore existentem, qui eciam cum duobus sibi adiungendis patribus inibi presidebit annis singulis nominandis, et cuius quidem capituli annalis diffinicionibus, statutis, decretis, monitis et mandatis salubribus singuli de unione vestra predicta tam prelati quam conventuales et alie inferiores persone, clerici simul et laici, in omnibus efficaciter parere et intendere debeant et teneantur, ad instar capituli provincialis et sicut hactenus de sacre synodi Basiliensis vobis desuper, 35 ut asseritis, tradite potestatis auctoritate³⁾ confisi consuevistis, celebrandi inibique duobus aut tribus ex vobis seu religiosis expertis una cum dictis presidentibus pro diffinitoribus electis capitulari more procedendi omnemque dissensionis et discordie materiam occasionemve de medio vestrum summovendi et ad omnimodam pacis amicam conformitatem tam in divinorum quam ceremoniarum usu umque et consuetudinum quarumlibet observacione vos reducendi ordinariumque divini officii⁴⁾, 40 quem, ut asseritis, legacionis apostolice qua venerabilis frater noster Iohannes tituli sancti Angeli presbiter cardinalis tunc in partibus Alamanie fungebatur auctoritate⁵⁾, eciam expertorum doctorum consilio⁶⁾ debite regulatum et purificatum ad practicandum concorditer acceptastis quemque coram nobis exhibitum per reverendum patrem Thomam episcopum in universali ecclesia, sacre theologie in universali ecclesia episcopum, regule sancti Benedicti ac sacre theologie 45 et regule sancti Benedicti professorem eximium et expertum⁷⁾, denuo studiosius examinare fecimus ac concessis vobis desuper indultis, regule sancti Benedicti, antiquorum patrum vestigiis communique ecclesie sancte 50 ritui inniti repperimus, eciam nostre corroboracione auctoritatis, quovis alio ab hoc alieno modo reiecto, continuandi ac ab omnibus de vestra unione existentibus presentibus et futuris observari faciendi ac supplendi, si que minus adhuc perfecta sint in eodem, aut etiam, si labente tempore 55 visum fuerit, aliquia ex institutis et ordinatis inibi exquisitis viis et modis alternandi, immutandi et in melius redi-